
ZARZĄDZENIE NR 44/2018/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO
z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2011/K Prezydenta Miasta Pabianic - Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie wpowadzenia Regulaminu 

korzystania z służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z służbowych telefonów komórkowych przez pracowników 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 17/2011/K Prezydenta 
Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu korzystania z służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 3/2012/K 
Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 24 lutego 2012 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 43/2016/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 
16 grudnia 2016 r., w §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracownik może odkupić za 50% ceny zakupu przez Urząd, telefon komórkowy 
w przypadku jego planowej wymiany na nowy, bądź rozwiązania stosunku pracy, na podstawie 
pisemnego wniosku Pracownika.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 0A663372-DF10-4334-95E3-48E0DA48FD2B. Podpisany Strona 1




